

"Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку. Проектні рішення повторного використання".
13/11-20-9

Локальний кошторис на будівельні роботи № 2-1-4
на Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування плит перекриття підвалу
Капітальний ремонт (термомодернізація) 9-поверхового житлового будинку

Основа:
креслення (специфікації) № 13/11-20-9 АБ

Кошторисна вартість	644,574 тис. грн.
Кошторисна трудомісткість	1,21018 тис.люд.-год.
Кошторисна заробітна плата	75,74 тис. грн.
Середній розряд робіт	3,0 розряд

Складений в поточних цінах станом на "18 червня" 2021 р.

№ п/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	тих, що обслуговують машини	
										на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Розділ 1. Комплекс робіт із теплоізоляції та улаштування плит перекриття підвалу (товщиною 120 мм)									
1	РН11-29-4	Суцільне вирівнювання бетонних поверхонь стель [одношарове штукатурення], товщина шару 10 мм	100м2	3,1825	<u>7636,40</u> 5522,08	<u>67,30</u> 60,22	24303	17574	<u>214</u> 192	<u>91,6680</u> 0,8924	<u>291,73</u> 2,84

2	PH8-37-3	Утеплення перекриттів плитами із мінеральної вати або в один шар	100м2	10,6082	<u>3616,01</u> 3527,43	<u>88,58</u> 81,36	38359	37420	<u>939</u> 863	<u>63,6720</u> 1,3342	<u>675,45</u> 14,15
3	C111-1624-2	Грунтовка глибокого проникнення	л	212,164	<u>22,19</u> -	<u>-</u> -	4708	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
4	C111-2011-6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	6364,92	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	61740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C114-6-У варіант 4	Плити теплоізоляційні із мінеральної вати, щільністю 100 кг/м3, товщиною 120 мм	м3	136, 209288	<u>2161,50</u> -	<u>-</u> -	294416	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
6	& C111-155-109 варіант 1	Дюбелі поліамідні зі стальними сердечниками, довжиною 220 мм діаметр 10 мм	шт.	8571	<u>6,32</u> -	<u>-</u> -	54169	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
7	C111-2011-6 варіант 1	Клейова суміш для приклеювання та захисту плит із мінеральної вати	кг	6364,92	<u>9,70</u> -	<u>-</u> -	61740	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -

8	C1550-25 варіант 1	Армуюча сітка для систем утеплення 160 г/м2	м2	1219,94 3	<u>23,27</u> -	<u>-</u> -	28388	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
9	E13-13-1 вказівки щодо заст. РЕКНр п.4.4 (коеф. H2=1,15; H15=1,15) тех.ч. п.1.3.7 κ=1,1	Ґрунтування бетонних і обштукатурених поверхонь бітумною Ґрунтовкою, перший шар /роботи із захисту стельових поверхонь від корозії/	100м2	10,6082	<u>730,22</u> 725,50	<u>4,58</u> 1,38	7746	7696	<u>49</u> 15	<u>10,1554</u> 0,0211	<u>107,73</u> 0,22
10	C111-2014- 4 варіант 1	Фарба ґрунтуюча	кг	795,615	<u>46,01</u> -	<u>-</u> -	36606	-	<u>-</u> -	<u>-</u> -	<u>-</u> -
Разом прямі витрати по розділу 1							612175	62690	<u>1202</u> 1070		<u>1074,91</u> 17,21
Разом будівельні роботи, грн.							612175				
в тому числі:											
вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.							548283				
всього заробітна плата, грн.							63760				
Загальновиробничі витрати, грн.							32399				
трудоємність в загальновиробничих витратах, люд.год.							118,06				
заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.							11980				
Всього будівельні роботи, грн.							644574				

Всього по розділу 1							644574				
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Разом прямі витрати по кошторису					612175	62690	<u>1202</u> 1070		<u>1074,91</u> 17,21

	Разом будівельні роботи, грн.	612175				
	в тому числі:					
	вартість матеріалів, виробів та конструкцій, грн.	548283				
	всього заробітна плата, грн.	63760				
	Загальновиробничі витрати, грн.	32399				
	трудомісткість в загальновиробничих витратах, люд.год.	118,06				
	заробітна плата в загальновиробничих витратах, грн.	11980				
	Всього будівельні роботи, грн.	644574				

	Всього по кошторису	644574				
	Кошторисна трудомісткість, люд.год.	1210,18				
	Кошторисна заробітна плата, грн.	75740				

Склав _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірів _____ Я.В. Пилипович
[посада, підпис (ініціали, прізвище)]